АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2016 г.                                                                                       № 410
О признании утратившим силу
постановления от 17.02.2015 года № 47
«Об утверждении Порядка информирования населения

о принимаемых органами местного самоуправления

Спасского сельского поселения мерах в сфере жилищно-

коммунального хозяйства и по вопросам развития

общественного контроля в этой сфере»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Спасского сельского поселения:

- от 17.02.2016 года № 47 "Об утверждении Порядка информирования населения о принимаемых органами местного самоуправления Спасского сельского поселения мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере";

- от 14.04.2015 № 143 "О внесении изменений в постановление от 17.02.2015 № 47 «Об утверждении Порядка информирования населения о принимаемых органами местного самоуправления Спасского сельского поселения мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»»;

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                     А.Н. Казанов